dêricia "'pelo uléç.os de dez (lO)
dias. e a terceira no dja da
venda. ou se nêste não fôr Pll­

bllcado l) jor.nal, no da edicão
�nte"'ior - na forlua, da 1ei.­
DADO e. passada qesta cidade

_

ele ·Join.vÚle .aos dezesseis dias,
do mês de outubro do ano de
mil novecentos e sessenta e

sete. (967), (a) M.· S. G. Pe­
reira.' Escrivã 0_ mandei dati­
]og:rafar. conferi-- e subscrevi.-
(a) Alberto Luz da Custa,
.Juiz S'q.bstituto _ erp. exercício
no cargo de Juiz de Direito da
2a. Vara. E::;tá conforme· a

P':ó-Catedral
A nossa Catedral: belap 11'n­